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ゼロダンシステム根魚仕様 !!ゼロダンシステム根魚仕様 !!
これまでのロックフィッシングが変わる!!

箱入数
10

発注単位
10

枚
枚
枚
枚

種類商品名 入り数 希望小売価格JANコード ご注文数
823132
823149
823156
823163

#１-11g
#1/0-14g
#2/0-18g
#3/0-21g

2個
2個
2個
2個

￥450
￥450
￥500
￥500

NEW2013

ゼロダンロック
WORM313

2013.10No.D-16No.D-16

ゼロダンロック ワーム313NEW2013

10月発売予定 !!

ロック
フィッ

シュ

ロック
フィッ

シュ

2本入 ＃1,1/0
＃2/0,3/0 

メーカー希望小売価格
￥450
￥500

「飛距離」、「スリ抜け」、「感度」
この 3 点を高レベルで実現。
独自の 6 面カットと強度の
あるスイベルを採用。

シンカーがフレキシブルに動
き、常に先行することでフォ
ールやキャスト時にクオリテ
ィの高いアクションを実現。

ゼロダウンショットシステム

高感度!ロック専用シンカー

モンスタークラス対応設計

#1-11g

#2/0-18g※デコイ オープンスイベル (L) 採用

#3/0-21g
サビにも強くモンスタークラスの突進に耐える
「ロックフィッシュリミテッド　ワーム13S」

ラインコントロールにより常にシンカーが先行することで、飛距離
UPやスピードフォールを実現。着底後はスポットでの一定アクシ
ョン等、今まで攻略できなかった根魚へのアピールが可能。

着底
アク

ショ
ンで

      
     喰

わせ
る!!

NEW2013

アクションアクション
ゼロダンゼロダン

シンカー先行型の革新的ロックフィッシングシステム !!

原寸


